
Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego Państwowy Instytut Badawczy

CERTYFIKAT WSTĘPNY
1 System sygnalizacji pożarowej

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 MR SYSTEM Marek Lipowski U/1/W/099/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 14.04.2021 13.04.2024 04-692 Warszawa, ul. Ułanów Krechowieckich 10 mrsystem.com.pl

2 FIRE-TECHNIC Radosław Grudziński U/1/W/104/2021 - Montaż Konserwacja 04.05.2021 03.05.2024 02-787 Warszawa, ul. Okaryny 11 fire-technic.pl

3 F.H.U. "KOMPLEKSOR" Piotr Pyrkosz U/1/W/112/2021 - Montaż Konserwacja 15.06.2021 14.06.2024 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a kompleksor.pl

4 InGas Sp. z o.o. U/1/W/123/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 05.08.2021 04.08.2024 05-410 Józefów, Al. Nadwiślańska 127 D ingas.pl

5 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/1/W/126/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

6 BVB TECH Sp. z o.o. U/1/W/140/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.10.2022 24.10.2025 60-166 Poznań, ul. Wieruszowska 12/16 biuro@bvbtech.pl

7 ZUH „KONSPOŻ” Sp. J. Leszek Małocha & Katarzyna Przychodzeń U/1/W/143/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 08.12.2022 07.12.2025 20-234 Lublin, ul. Metalurgiczna 11 konspoz.pl

8 „NADCOM” Głowiński Grzegorz U/1/W/147/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.12.2022 20.12.2025 98-113 Buczek, ul. Prosta 1 nadcom.pl

9 PM-Digital s.c. Michał Giziński, Piotr Kukla U/1/W/151/2023 Montaż Konserwacja 10.02.2023 09.02.2026 04-912 Warszawa, ul. Patriotów 44D outsourcing-it.com.pl

10 VELUX Commercial Polska Sp. z o.o. U/1/W/153/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 12.04.2023 11.04.2026 62-300 Września, ul. Legii Wrzesińskiej 21 veluxcommercial.pl

11 IT Control Sp. z o.o U/1/W/156/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 05.05.2023 04.05.2026 26-001 Masłów Pierwszy, ul. Lotnicza 40b www.it-control.pl

12 F. PUH "WATRA"  Spółka z .o.o U/1/W/160/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 06.06.2023 05.06.2026 61-655 Poznań, ul. Gronowa 22/1215 www.watra-leszno.com.pl

13 DEKK Fire Solutions Spółka z .o.o U/1/W/166/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.06.2023 20.06.2026 05-500 Zamienie, ul. Dawidowska 23 www.dekk.pl

14 Fire Installacions - Systemy i Urządzenia Przeciwpożarowe U/1/W/171/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 10.10.2023 09.10.2026 78-400 Szczecinek, ul. Artyleryjska 18 http://www.fire.f-i.net.pl

15 APE-LP Sp. z o.o. U/1/W/175/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

16 IMEKA AERIAL sp. z o.o. sp. k. U/1/W/181/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 28.02.2024 27.02.2027 43-600 Jaworzno, ul. Chopina 98 www.imeka.pl

2 System sterowania urządzeniami przeciwpożarowymi

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 MR SYSTEM Marek Lipowski U/2/W/100/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 14.04.2021 13.04.2024 04-692 Warszawa, ul. Ułanów Krechowieckich 10 mrsystem.com.pl

2 InGas Sp. z o.o. U/2/W/124/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 05.08.2021 04.08.2024 05-410 Józefów, Al. Nadwiślańska 127 D ingas.pl

3 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/2/W/127/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

4 BVB TECH Sp. z o.o. U/2/W/141/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.10.2022 24.10.2025 60-166 Poznań, ul. Wieruszowska 12/16 biuro@bvbtech.pl

5 „NADCOM” Głowiński Grzegorz U/2/W/148/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.12.2022 20.12.2025 98-113 Buczek, ul. Prosta 1 nadcom.pl

6 PM-Digital s.c. Michał Giziński, Piotr Kukla U/1/W/152/2023 Montaż Konserwacja 10.02.2023 09.02.2026 04-912 Warszawa, ul. Patriotów 44D outsourcing-it.com.pl

7 VELUX Commercial Polska Sp. z o.o. U/2/W/154/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 12.04.2023 11.04.2026 62-300 Września, ul. Legii Wrzesińskiej 21 veluxcommercial.pl

8 IT Control Sp. z o.o U/2/W/157/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 05.05.2023 04.05.2026 26-001, Masłów Pierwszy, ul. Lotnicza 40b www.it-control.pl

9 DEKK Fire Solutions Spółka z .o.o U/2/W/167/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.06.2023 20.06.2026 05-500 Zamienie, ul. Dawidowska 23 www.dekk.pl

10 APE-LP Sp. z o.o. U/2/W/176/2024 Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

11 IMEKA AERIAL sp. z o.o. sp. k. U/2/W/182/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 28.02.2024 27.02.2027 43-600 Jaworzno, ul. Chopina 98 www.imeka.pl

3 Dźwiękowy system ostrzegawczy

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 MR SYSTEM Marek Lipowski U/3/W/101/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 14.04.2021 13.04.2024 04-692 Warszawa, ul. Ułanów Krechowieckich 10 mrsystem.com.pl

2 InGas Sp. z o.o. U/3/W/125/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 05.08.2021 04.08.2024 05-410 Józefów, Al. Nadwiślańska 127 D ingas.pl

3 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/3/W/134/2022 Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

4 „NADCOM” Głowiński Grzegorz U/3/W/149/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.12.2022 20.12.2025 98-113 Buczek, ul. Prosta 1 nadcom.pl

5 IT Control Sp. z o.o U/3/W/158/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 05.05.2023 04.05.2026 26-001, Masłów Pierwszy, ul. Lotnicza 40b www.it-control.pl

6 F. PUH "WATRA"  Spółka z .o.o U/3/W/161/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 06.06.2023 05.06.2026 61-655 Poznań, ul. Gronowa 22/1215 www.watra-leszno.com.pl

7 APE-LP Sp. z o.o. U/3/W/177/2024 Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

8 IMEKA AERIAL sp. z o.o. sp. k. U/3/W/183/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 28.02.2024 27.02.2027 43-600 Jaworzno, ul. Chopina 98 www.imeka.pl

4 System monitoringu pożarowego do PSP

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 F. PUH "WATRA"  Spółka z .o.o U/4/W/162/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 06.06.2023 05.06.2026 61-655 Poznań, ul. Gronowa 22/1215 www.watra-leszno.com.pl
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Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego Państwowy Instytut Badawczy

CERTYFIKAT WSTĘPNY

5.1.1 Stałe urządzenia gaśnicze wodne ‒ tryskaczowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 FIRE-TECHNIC Radosław Grudziński U/5.1.1/W/105/2021 Montaż Konserwacja 04.05.2021 03.05.2024 02-787 Warszawa, ul. Okaryny 11 fire-technic.pl

2 F.H.U. "KOMPLEKSOR" Piotr Pyrkosz U/5.1.1/W/113/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 15.06.2021 14.06.2024 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a kompleksor.pl

3 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/5.1.1/W/128/2022 Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

4 DEKK Fire Solutions Spółka z .o.o U/5.1.1/W/168/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.06.2023 20.06.2026 05-500 Zamienie, ul. Dawidowska 23 www.dekk.pl

5 Fire Installacions - Systemy i Urządzenia Przeciwpożarowe U/5.1.1/W/172/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 10.10.2023 09.10.2026 78-400 Szczecinek, ul. Artyleryjska 18 http://www.fire.f-i.net.pl

5.1.2 Stałe urządzenia gaśnicze wodne ‒zraszaczowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 DEKK Fire Solutions Spółka z .o.o U/5.1.2/W/169/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.06.2023 20.06.2026 05-500 Zamienie, ul. Dawidowska 23 www.dekk.pl

5.4 Stałe urządzenia gaśnicze ‒ gazowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 MR SYSTEM Marek Lipowski U/5.4/W/102/2021  - Montaż Konserwacja 14.04.2021 13.04.2024 04-692 Warszawa, ul. Ułanów Krechowieckich 10 mrsystem.com.pl

2 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/5.4/W/129/2022 - Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

3 ZUH „KONSPOŻ” Sp. J. Leszek Małocha & Katarzyna Przychodzeń U/5.4/W/144/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 08.12.2022 07.12.2025 20-234 Lublin, ul. Metalurgiczna 11 konspoz.pl

4 DEKK Fire Solutions Spółka z .o.o U/5.4/W/170/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 21.06.2023 20.06.2026 05-500 Zamienie, ul. Dawidowska 23 www.dekk.pl

7 Hydranty wewnętrzne i zawory hydrantowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 FIRE-TECHNIC Radosław Grudziński U/7/W/106/2021 - Montaż Konserwacja 04.05.2021 03.05.2024 02-787 Warszawa, ul. Okaryny 11 fire-technic.pl

2 F.H.U. "KOMPLEKSOR" Piotr Pyrkosz U/7/W/114/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 15.06.2021 14.06.2024 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a kompleksor.pl

3 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/7/W/130/2022 - Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

4 ZUH „KONSPOŻ” Sp. J. Leszek Małocha & Katarzyna Przychodzeń U/7/W/145/2022 - Montaż Konserwacja 08.12.2022 07.12.2025 20-234 Lublin, ul. Metalurgiczna 11 konspoz.pl

8 Hydranty zewnętrzne

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 FIRE-TECHNIC Radosław Grudziński U/8/W/107/2021 - Montaż Konserwacja 04.05.2021 03.05.2024 02-787 Warszawa, ul. Okaryny 11 fire-technic.pl

2 F.H.U. "KOMPLEKSOR" Piotr Pyrkosz U/8/W/115/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 15.06.2021 14.06.2024 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a kompleksor.pl

3 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/8/W/131/2022 - Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

4 ZUH „KONSPOŻ” Sp. J. Leszek Małocha & Katarzyna Przychodzeń U/8/W/146/2022 - Montaż Konserwacja 08.12.2022 07.12.2025 20-234 Lublin, ul. Metalurgiczna 11 konspoz.pl
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Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego Państwowy Instytut Badawczy

CERTYFIKAT WSTĘPNY

9 Podręczny sprzęt gaśniczy

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 FIRE-TECHNIC Radosław Grudziński U/9/W/108/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 04.05.2021 03.05.2024 02-787 Warszawa, ul. Okaryny 11 fire-technic.pl

2 F.H.U. "KOMPLEKSOR" Piotr Pyrkosz U/9/W/116/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 15.06.2021 14.06.2024 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a kompleksor.pl

3 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/9/W/135/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

10.1 System wentylacji pożarowej ‒ oddymianie grawitacyjne

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 GRUPA WENA Wojciech Szymczak U/10.1/W/097/2021  - Montaż Konserwacja 19.03.2021 18.03.2024 59-220 Legnica, ul. Gliwicka 6 wena-cup.pl

2 MR SYSTEM Marek Lipowski U/10.1/W/103/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 14.04.2021 13.04.2024 04-692 Warszawa, ul. Ułanów Krechowieckich 10 mrsystem.com.pl

3 FIRE-TECHNIC Radosław Grudziński U/10.1/W/109/2021  - Montaż Konserwacja 04.05.2021 03.05.2024 02-787 Warszawa, ul. Okaryny 11 fire-technic.pl

4 F.H.U. "KOMPLEKSOR" Piotr Pyrkosz U/10.1/W/117/2021  - Montaż Konserwacja 15.06.2021 14.06.2024 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a kompleksor.pl

5 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/10.1/W/132/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

6 „JTC” Tomasz Cebula U/10.1/W/150/2022  - Montaż Konserwacja 21.12.2022 20.12.2025 62-090 Rokietnica, ul. Słoneczna 7a

7 VELUX Commercial Polska Sp. z o.o. U/10.1/W/155/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 12.04.2023 11.04.2026 62-300 Września, ul. Legii Wrzesińskiej 21 veluxcommercial.pl

8 F. PUH "WATRA"  Spółka z .o.o U/10.1/W/163/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 06.06.2023 05.06.2026 61-655 Poznań, ul. Gronowa 22/1215 www.watra-leszno.com.pl

9 Fire Installacions - Systemy i Urządzenia Przeciwpożarowe U/10.1/W/173/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 10.10.2023 09.10.2026 78-400 Szczecinek, ul. Artyleryjska 18 http://www.fire.f-i.net.pl

10 APE-LP Sp. z o.o. U/10.1/W/178/2024 Projektowanie Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

10.2 System wentylacji pożarowej ‒ system różnicowania ciśnienia

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 APE-LP Sp. z o.o. U/10.2/W/179/2024 Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

10.3 System wentylacji pożarowej ‒ system strumieniowy

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/10.3/W/133/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

11 System oświetlenia awaryjnego

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 F.H.U. "KOMPLEKSOR" Piotr Pyrkosz U/11/W/118/2021 Projektowanie Montaż Konserwacja 15.06.2021 14.06.2024 44-120 Pyskowice, ul. Czechowicka 4a kompleksor.pl

2 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/11/W/136/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

3 BVB TECH Sp. z o.o. U/11/W/142/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.10.2022 24.10.2025 60-166 Poznań, ul. Wieruszowska 12/16 biuro@bvbtech.pl

4 IT Control Sp. z o.o U/11/W/159/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 05.05.2023 04.05.2026 26-001, Masłów Pierwszy, ul. Lotnicza 40b www.it-control.pl

12 Oznakowanie ewakuacyjne i przeciwpożarowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/12/W/137/2022 Projektowanie Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl
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Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego Państwowy Instytut Badawczy

CERTYFIKAT WSTĘPNY

14 Kaseta straży pożarnej

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 F. PUH "WATRA"  Spółka z .o.o U/14/W/164/2023 Projektowanie Montaż Konserwacja 06.06.2023 05.06.2026 61-655 Poznań, ul. Gronowa 22/1215 www.watra-leszno.com.pl

15.2 Systemy zabezpieczeń pasywnych ‒ przegrody przeciwpożarowe

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 BRAMY - SERWIS Dariusz Kaszkowiak U/15.2/W/165/2023 Montaż Konserwacja 25.06.2023 24.06.2026 64-510 Wronki, ul. Popowo 57 www.bramy-serwis.pl

2 APE-LP Sp. z o.o. U/15.2/W/180/2024 Montaż Konserwacja 01.02.2024 31.01.2027 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508 apelp.pl

16 Przeciwpożarowe wyłączniki prądu

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 FLAME PROTECT KOMPLEKSOWE USŁUGI BHP I PPOŻ. S.C. U/16/W/138/2022 Montaż Konserwacja 25.05.2022 24.05.2025 01-105 Warszawa, ul. Sowińskiego 25/177 biuro@flameprotect.pl

18 INNE: "Instalacje odgromowe"

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www

1 LCS Lightning Control Systems Sp. z o.o. U/18/W/098/2021 wyd 2 Projektowanie Montaż Konserwacja 14.04.2021 13.04.2024 00-238 Warszawa, ul. Długa 29 lok. 226 lcs.waw.pl

18

Lp. USŁUGODAWCA NR CERTYFIKATU ADRES www
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INNE: "System detekcji gazów toksycznych i wybuchowych"
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WAŻNY

OD                   DO
Usuwanie pyłów osiadłych w strefach 

zagrożenia wybuchem przez mieszaniny 

pyłowo-powietrzne

INNE: "Usuwanie pyłów osiadłych w strefach zagrożenia wybuchem przez mieszaniny pyłowo-powietrzne"
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INNE: "Przeciwpożarowe zbiorniki wody"
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